
Fakulta obchodně podnikatelská Slezská univerzita
Ekonomika a management
září 2021 – červen 2024  Bakalářské

Střední odborná škola Bruntál
Podnikání - management
2013 – 2016  SŠ s maturitou

Střední odborná škola Bruntál
Obráběč Kovů, univerzální obrábění
1993 – 1996  Vyučení

Project Engineer - senior
Ne*****ouc červen 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

• Úspěšné zavedení projektů např.: Robotizace paletování hotových výrobků; nová výrobní Cost linka

(čokoládove tyčinky, oplatka; buffer LIFO; casepackaging; paletizing) • Aktivně podíl na fázi přípravy

projektu před podáním CAPEX • Tvorba rozpočtu, projektový Onepager, spolupráce s controllingovým

oddělením na tvorbě Finančního zdůvodnění (Justifikace) • Tvorba URS na detailní technické úrovni dle

standartů Nestlé (mechanické, hygienické, bezpečnostní) • Zajištění kritérií výkonu v URS • Sestavení

rozpočtu projektu CAPEX - jeho aktualizace jednou za dva týdny v Excelu. Původní Budget vs aktuální

skutečnosti a zprávy • Správa a aktualizace analýzy rizik na začátku každého projektu • • Vedení

pravidelné technické kontroly s dodavateli, tvorba agendy • Tvorba zápisů z jednání/akční plán =>

nastavení akcí => feedback • Zajištění dodání a správnosti strojní dokumentace (výkresy, seznam

náhradních dílů, elektrická a pneumatická schémata, všechny strojírenské certifikáty dle Nestlé a místních

norem) • Vypracování technické zprávy o ukončení projektu

 724******  aif***@***.com
 Rok narození 1979

Jiří P.

ID: 583125

Vzdělání

Praxe



Industrial Engineering leader/ Vedoucí oddělení průmyslového inženýrství
CS*********.o. červen 2021 – květen 2023  2 roky 

- Úspěšná aplikace robotických svařovacích linek; Zavedení lean štíhlé výroby na několika odděleních; -

Řízení a zpracování investic, kalkulace návratnosti, odpovědnost za správnost investic; operativní řízení

technologických problémů výroby; projektový management; ergonomie pracovišť - LEAN management -

opdovědnost za ergonomii výroby a normování; řízení oddělení technologie=Industrial Engineering;

interim Vedoucí výroby 2 měsíce od nástupu. - dosažení KPI za oddělení Odpovědnost za rozvoj

společnosti. Ukončení poměru - zrušení pozice Industry Engineering leader, neprodloužení smlouvy.

Operations manager/ provozní manager
St*****.s. květen 2019 – květen 2021  2 roky a 1 měsíc 

- Chod provozu celé pobočky a odloučeného pracoviště - Definování výrobních řešení a jejich provozních

parametrů - Řízení technické části cenových nabídek pro výrobní potřeby - náběh dalších výrob -

změnová řízení - rozvíjení týmu - kontinuální zlepšování procesů - dosažení KPI cílů za závod

Production manager/ Manager výroby
St*****.s. únor 2018 – duben 2019  1 rok a 3 měsíce 

- Strategický start nové výroby licí technologie - Převzetí technologie od US dodavatele - Start nové

produkce, nastavení celého procesu výroby - Úspěšný start přesunuté výroby obrábění - automotiv

Vedení týmu/leadership Zavádění nové výroby dle IATF

CEO, IT produktový manager
Da*****.cz 2009 – 2018  9 let a 6 měsíců 

- Vlastní rodinný projekt v nábytkářském průmyslu. Problematika vyhledávačů, SEO analýza, tvorba

eshopu, analýza KW, příjem zboží, kontakt s koncovými zákazníky, přímý prodej na kamenné prodejně.

Mistr kovovýroby
St*********.s. únor 2015 – březen 2017  2 roky a 2 měsíce 

- Kolektiv 45. pracovníků ve dvousměnném provozu, plánování směn - plánování vstupních materiálů,

komunikace s mechaniky, - plánování oprav mechanických částí linek.

Obsluha a programování EDM
AL*********.s. srpen 2013 – leden 2015  1 rok a 6 měsíců 

- Dokončovací operace u vstřikovacích forem plastových automotiv výlisků. - Obsluha a pograming

Charmilles ROBOFORM 550; 54; 54P. Práce v programu RHINOCEROS 3D.



Sales Reprezentative
Hi*******.s. 2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

- V řetězcích obchodních nadnárodních nábytkářských řetezců v ČR udržování prodejů, kontakt s

nákupčími, rámcové smlouvy. - Během mého působení proběhlo zvýšení prodejů v těchto řetězcích.

(ASKO, KIKA, SCONTO). - Součástí pozice proškolování prodejců na pobočkách v obchodních

dovednostech.

Vedoucí směny
Os*******tál únor 2006 – březen 2008  2 roky a 2 měsíce 

- Vedení kolektivu směny 45. pracovníků - evidence výroby, - plánování vstupních materiálů, vedení

agendy, SAP.

Seřizovač výrobních strojů
Os*******tál leden 2003 – leden 2005  2 roky a 1 měsíc 

- Seřizování výrobních strojů, odpovědnost za kvalitu výrobků a norem. - Úspěšný strategický přesun

výroby z Osram Maine - USA do Osram Bruntál, aktivně zúčastněn včetně služebních cest.

obsluha CNC EDM
Me*****ova leden 2001 – květen 2003  2 roky a 5 měsíců 

- Obsluha a programování EDM elektroerozivní CNC drátořez a hloubička, výroba přesných dílců pro

výrobu automotiv plastikářských forem.

četař
Vo*****žba leden 2000 – prosinec 2000  1 rok 

Řidič - instruktor

Zámečník, Obráběč kovů
Ja*****rga 1999 – 2000  1 rok a 6 měsíců 

Obrábění mnohakusových i jednokusových výrobků, zejména soustruh, frézka.

Obráběč kovů, poloautomatické centrum
Co*****.s. 1996 – 1998  2 roky a 6 měsíců 

Obrábění plynových kohoutů v přesnostech 0,01mm.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Kreslení v CAD programech. Tvorba 2D DXF kontur. Solidworks. Psaná komunikace
dle normy.

Rybaření se synem.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Bruntál + 30 km ochota dojíždět
Olomouc + 30 km ochota dojíždět
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer dopravy
Project manager technicky zaměřený
Provozní ředitel / manažer
Risk manager
Ředitel / manažer hotelu
Technický ředitel/manažer
Technický ředitel/manažer ve strojírenství
Vedoucí servisu
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Bruntál

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-engineer-senior-industrial-engineering-leader-vedouci-oddeleni-prumysloveho-inzenyrstvi-operations-manager-provozni-manager-production-manager-583125

	Jiří P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


